



Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej
UL. Radomska 70
27-200 Starachowice



Nr sprawy: P/11/03/2019/SJU-MED

Starachowice, dnia 22.03.2019

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 522871-N-2019 z dn. 11.03.2019 r.

Odpowiedzi na pytania - Korekta

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiający oczekuje, by wszystkie strzykawki w pozycji 11 do 14 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, by wszystkie strzykawki w pozycji 11 do 14 pochodziły od jednego producenta

Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 18

Czy Zamawiający w celu zagwarantowania bezpieczeństwa i szczelności połączeń infuzyjnych, oczekuje, by wszystkie produkty w pakiecie pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, by wszystkie produkty w pakiecie nr 18 pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 167, dotyczy pakietu nr 43, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 6 z pakietu 43 tak aby umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. 6 z pakietu nr 43 do oddzielnego pakietu nr 43A.

Pytanie 181, dotyczy pakietu nr 43, poz. 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji numer 6 w pakiecie nr 43, oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. 6 z pakietu nr 43 do oddzielnego pakietu nr 43A.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Katarzyna Arant

.....
Dyrektor / Osoba upoważniona